



Nuorisovaltuusto

Toimintasuunnitelma 2025

Johdanto

Kuntalaissa (410/ 2015, 26 §) nuorisovaltuuston toiminnasta linjataan seuraavaa: ”Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa.”

Mäntsälän nuorisovaltuuston toimintasäännössä todetaan nuorisovaltuuston tarkoituksiksi edistää ja kehittää nuorison asemaa kunnassa, edistää yhteistyötä nuorten ja kunnan välillä, luoda yhteisöllisyyttä lisääviä toimintoja ja tapahtumia ja parantaa nuorten välistä yhteishenkeä ja luoda mahdollisuuksia vaikuttaa.

Nuorisovaltuuston kokoonpano ja edustus muissa toimielimissä

Jäsen	Tehtävä	Edustustehtävä
Aaltonen Nooa	Jäsen	
Angelosanto Osmo	Jäsen	Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto
Karkman Arlo	Jäsen	
Kuusi Sisu	2. varapuheenjohtaja	Hyvinvointilautakunta
Salonen Hilla	Jäsen	
Sassi Sohvi	Jäsen	
Särkijärvi Säde	Puheenjohtaja	Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto, kunnanvaltuusto
Tikka Luca	Jäsen	
Torikka Marjaana	Jäsen	Tekninen ja elinvoimalautakunta
Väyrynen Emilia	1. varapuheenjohtaja	Kuntakehityslautakunta
Väyrynen Jane	Viestintävastaava	Sivistyslautakunta, lapsi- ja perheasiainneuvosto

Nuorisovaltuuston toimintavuoden tavoitteet ja painopistealueet

Tavoite toimintakaudella	Toimenpide tavoitteen saavuttamiseksi
Kokoustoiminta	
Nuorisovaltuusto kokoontuu vuodessa yhdeksän kertaa	Sovitaan yhdessä mahdollisimman monelle sopivat kokousajankohdat. Tarvittaessa viikonpäivää vaihdellaan. Ilmoitetaan ajoissa, jos kokoukseen ei päästä, jotta kokoukset ovat päätösvaltaisia.
Osallistutaan aktiivisesti hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kokouksiin	Valmistautumalla kokouksiin etukäteen hyvin ja tarvittaessa kysyy nuorisovaltuustolta mielipidettä esityslistan aiheista.
Osallistutaan aktiivisesti lautakuntien ja kunnanvaltuuston kokouksiin	Valmistautumalla kokouksiin etukäteen hyvin ja tarvittaessa kysyy nuorisovaltuustolta mielipidettä esityslistan aiheista.
Tapahtumat ja tilaisuudet	
Järjestetään nuorille toimintaa, somekampanja, kuntavaaleihin liittyvää ohjelmaa ja ryhmäytymistoimintaa nuorisovaltuustolaisille.	Miettimällä ja suunnittelemalla toimintaa hyvissä ajoin ja olemalla aktiivisia.
Järjestetään perinteinen Kuulemistilaisuus.	
Osallistutaan Mitä Ihmettä! -tapahtumaan, harastusmessuille ja muihin mahdollisiin tapahtumiin. Osallistutaan Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n toimintaan ja tapahtumiin.	Seurataan tulevaa tapahtumatarjontaa.
Lausunnot ja aloitteet	
Annetaan aktiivisesti lausuntoja nuorisovaltuustoja koskevista asioista	Seurataan päätöksentekoeilimien pöytäkirjoja ja annetaan toimintavuoden aikana kolme lausuntoa. Tehdään myös kolme aloitetta.
Viestintä	
Aktivoidaan nuorisovaltuuston sosiaalinen media.	Jakamalla vastuuta tasaisesti koko nuorisovaltuuston kesken. Käymällä keskustelua viestinnästä kokouksissa.

Laajennetaan viestinnän kohdeyleisöä.	Näkymällä myös perinteisessä mediassa. Päivittämällä nettisivuja. Päivittämällä nuorisovaltuuston viestintäsuunnitelman.
Yhteistyö	
Tehdään yhteistyötä neuvostojen kanssa. Tehdään yhteistyötä lähiseutujen nuorisovaltuustojen kanssa. Selvitetään yhteistyömahdollisuuksia seurojen, yhdistysten ja järjestöjen kanssa.	Vieraillemalla lähialueen nuorisovaltuuston kokouksessa tai tapahtumassa. Ottamalla yhteyttä puheenjohtajiin.
Yhteistyö koulujen ja kouluvalmentajien kanssa.	Ottamalla yhteyttä rehtoriin, oppilaskunnanhallituksen ohjaavaan opettajaan tai kouluvalmentajaan.
Muut	
Ylläpidetään ja kehitetään nuorisovaltuuston hyvää yhteishenkeä.	Mahdollisilla retkillä, yhteisillä tapahtumilla ja yhdessä hengailun mahdollistamisella.